АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2018 года № 786
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 10.10.2018 № 603
«Об устройстве и содержании транспортных переправ на территории

МО «Ленский муниципальный район» в зимний период 2018-2019 годов»
В соответствии с постановлением Администрации Архангельской области от 28.04.2009 № 119-па/17 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Архангельской области» и в целях обеспечения жизнедеятельности населения, функционирования объектов экономики и социальной сферы в зимний период 2018-2019 годов, организации безопасного движения по транспортным переправам, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет::

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 10.10.2018 № 603:
- состав комиссии по приёмке транспортных переправ на территории МО «Ленский муниципальный район» в зимний период 2018-2019 годов изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов
Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»

от 25 декабря 2018 года № 786

	Кочанов Николай Николаевич
	Заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития (председатель комиссии)

	Борисов Юрий Николаевич
	Заведующий отделом мобилизационной работы, гражданской обороны и вопросов общественной безопасности Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Леушев Александр Владимирович
	Заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Альберт Михаил Витальевич
	Главный специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Ватлин Василий Иванович
	Заведующий хозяйством (представитель на удалённоё территории) Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Софьин Дмитрий Васильевич
	Государственный инспектор ДН ОГИБДД ОМВД России по Ленскому району (по согласованию)

	Занин Валентин Владимирович
	Старший государственный инспектор Коряжемского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Архангельской области» (по согласованию)

	Вердысева Ирина Ивановна
	Инженер РДО № 3 «Вилегодско - Ленское», ГКУ Архангельской области «Дорожное агентство «Архангельскавтодор» - (по согласованию)